
1er M. Championnat départemental du golf Entreprise

GOLF DE SABLE-SOLESMES - 22.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 VIALATOU, Dominique CREDIT AGR LEMA 19,1 13 13 19,1

2 --- PAPILLON, Fanny CE DES MMA 27,8 9 9 27,9

3 --- ALIX, Isabelle CE DES MMA 31,7 7 7 31,7

4 --- GRAFFIN, Carol CSA DEFENSE ANG 25,9 6 6 25,5

5 --- EDOT, Françoise ATSCAF MAINE/LO 37,5 4 4 37,5

6 --- CHARTRAIN-BOBY, Sylviane CE DES MMA 28,8 4 4 28,8

7 --- BOISSENOT, Veronique CAISSE ANGERS 54,0 3 3 54,0

8 --- AMIEL, Catherine CAISSE ANGERS 51,4 2 2 52,9

9 --- AGOSTINI, Marine CAISSE ANGERS 47,1 2 2 47,1

10 --- BEDEL, Tiphaine CAISSE ANGERS 52,8 1 1 53,8

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 TALLIER, Jacques CREDIT MUTUEL ANJOU 41,9 44 44 34,6

2 --- BOIVIN, Pascal CE DES MMA 35,7 42 42 34,5

3 --- MANCEL, Jean-Louis CACCO 19,3 39 39 18,8

4 --- BRISBART, Gregory SRT 29,9 38 38 29,4

5 --- CAILLAUD, Ludovic CREDIT AGR LEMA 23,6 38 38 23,3

6 --- MOQUEREAU, Kevin CE DES MMA 34,9 37 37 34,4

7 --- SOULET, Claude CE DES MMA 33,6 37 37 32,9

8 --- BRUNEL, Christophe CE DES MMA 35,0 37 37 33,8

9 --- PINTIAUX, Eric GAZ 9,0 36 36 9,3

10 --- COSNARD, Sylvain CE DES MMA 27,2 36 36 27,2

11 --- CHEVRIER GROS, Hervé CE DES MMA 21,3 35 35 21,4

12 --- BOUCHER, Marc GAZ 25,7 35 35 25,9

13 --- DONEAU, Daniel CE DES MMA 27,4 34 34 27,3

14 --- LANDELLE, Bernard CSA DEFENSE ANG 32,9 33 33 32,7

15 --- LOUBET, Fabrice CSA DEFENSE ANG 39,3 33 33 39,3
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16 --- DISSARD, David CACCO 43,8 32 32 43,7

17 --- MEUNIER, Laurent SRT 23,7 32 32 24,2

18 --- GUENAUX, Dominique CE DES MMA 22,2 32 32 22,2

19 --- BEDOUET, Daniel CE DES MMA 26,1 31 31 26,1

20 --- MOUTIER, Patrick CSA DEFENSE ANG 28,3 31 31 28,4

21 --- SYLLA, Samba CE DES MMA 34,1 31 31 34,5

22 --- MOREAU, Romain CE DES MMA 29,1 30 30 29,9

23 --- LE STRAT, Philippe CACCO 27,1 30 30 27,9

24 --- GRAFFIN, Laurent CSA DEFENSE ANG 25,4 30 30 25,4

25 --- ARCHES, Frédéric PRYTANEE 31,5 30 30 32,0

26 --- COULAIS, Ludovic CREDIT AGR LEMA 20,0 29 29 20,0

27 --- RAGUY, Gilles CE DES MMA 33,1 29 29 33,1

28 --- MOUCHEL, Jean-Claude ATSCAF MAINE/LO 28,2 29 29 28,7

29 --- PAYEN, Frédéric SRT 26,1 28 28 26,7

30 --- GUITTON, Vincent CREDIT AGR LEMA 17,7 28 28 17,7

31 --- JEUDON, Jean-Yves GAZ 15,9 28 28 15,9

32 --- HOUDAYER, Gilbert CREDIT AGR LEMA 19,4 27 27 19,4

33 --- ROBINE, Stephane CE DES MMA 21,7 27 27 21,7

34 --- LAUNAY, Philippe CREDIT MUTUEL ANJOU 37,3 27 27 37,3

35 --- FILOLEAU, Hervé CE DES MMA 22,8 26 26 25,3

36 --- VARNIER, Hubert CE DES MMA 30,0 26 26 30,8

37 --- DUDOGNON, Christophe PRYTANEE 16,0 25 25 16,0

38 --- MELISSON, Maurice CE DES MMA 33,0 25 25 33,8

39 --- TOQUET, Guy CREDIT AGR LEMA 23,6 25 25 23,6

40 --- ARTUIT, Pierre LA MAYENNE 18,4 24 24 19,1

41 --- GUILLET, Dominique CE DES MMA 34,2 24 24 35,8

42 --- LEHOUX, Jean-Paul CAISSE ANGERS 50,1 23 23 50,8

43 --- VANDECASTEELE, Jean-Pierre PRYTANEE 16,1 23 23 17,1

44 --- DULUARD, Damien CE DES MMA 25,6 23 23 25,6

45 --- ERVE, Alain PRYTANEE 38,5 20 20 39,7

46 --- THIERRY, Roland CREDIT MUTUEL ANJOU 32,7 19 19 32,7

47 --- ROYER, Christophe CE DES MMA 25,3 19 19 25,3

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 PINTIAUX, Eric GAZ 9,0 28 28 9,3

2 --- MANCEL, Jean-Louis CACCO 19,3 18 18 18,8

3 --- CHEVRIER GROS, Hervé CE DES MMA 21,3 15 15 21,4
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4 --- JEUDON, Jean-Yves GAZ 15,9 15 15 15,9

5 --- DUDOGNON, Christophe PRYTANEE 16,0 14 14 16,0

6 --- CAILLAUD, Ludovic CREDIT AGR LEMA 23,6 14 14 23,3

7 --- GUENAUX, Dominique CE DES MMA 22,2 13 13 22,2

8 --- GUITTON, Vincent CREDIT AGR LEMA 17,7 13 13 17,7

9 --- VIALATOU, Dominique CREDIT AGR LEMA 19,1 13 13 19,1

10 --- COULAIS, Ludovic CREDIT AGR LEMA 20,0 11 11 20,0

11 --- VANDECASTEELE, Jean-Pierre PRYTANEE 16,1 11 11 17,1

12 --- COSNARD, Sylvain CE DES MMA 27,2 11 11 27,2

13 --- BOUCHER, Marc GAZ 25,7 11 11 25,9

14 --- MOREAU, Romain CE DES MMA 29,1 10 10 29,9

15 --- HOUDAYER, Gilbert CREDIT AGR LEMA 19,4 10 10 19,4

16 --- ROBINE, Stephane CE DES MMA 21,7 10 10 21,7

17 --- PAPILLON, Fanny CE DES MMA 27,8 9 9 27,9

18 --- MEUNIER, Laurent SRT 23,7 9 9 24,2

19 --- PAYEN, Frédéric SRT 26,1 9 9 26,7

20 --- SOULET, Claude CE DES MMA 33,6 9 9 32,9

21 --- GRAFFIN, Laurent CSA DEFENSE ANG 25,4 9 9 25,4

22 --- BEDOUET, Daniel CE DES MMA 26,1 9 9 26,1

23 --- BOIVIN, Pascal CE DES MMA 35,7 9 9 34,5

24 --- TOQUET, Guy CREDIT AGR LEMA 23,6 9 9 23,6

25 --- BRISBART, Gregory SRT 29,9 9 9 29,4

26 --- DONEAU, Daniel CE DES MMA 27,4 9 9 27,3

27 --- ARTUIT, Pierre LA MAYENNE 18,4 8 8 19,1

28 --- DISSARD, David CACCO 43,8 8 8 43,7

29 --- LE STRAT, Philippe CACCO 27,1 8 8 27,9

30 --- MOQUEREAU, Kevin CE DES MMA 34,9 8 8 34,4

31 --- BRUNEL, Christophe CE DES MMA 35,0 8 8 33,8

32 --- MOUCHEL, Jean-Claude ATSCAF MAINE/LO 28,2 8 8 28,7

33 --- FILOLEAU, Hervé CE DES MMA 22,8 7 7 25,3

34 --- LANDELLE, Bernard CSA DEFENSE ANG 32,9 7 7 32,7

35 --- ROYER, Christophe CE DES MMA 25,3 7 7 25,3

36 --- ALIX, Isabelle CE DES MMA 31,7 7 7 31,7

37 --- MOUTIER, Patrick CSA DEFENSE ANG 28,3 6 6 28,4

38 --- GRAFFIN, Carol CSA DEFENSE ANG 25,9 6 6 25,5

39 --- ARCHES, Frédéric PRYTANEE 31,5 5 5 32,0

40 --- EDOT, Françoise ATSCAF MAINE/LO 37,5 4 4 37,5

41 --- SYLLA, Samba CE DES MMA 34,1 4 4 34,5
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42 --- CHARTRAIN-BOBY, Sylviane CE DES MMA 28,8 4 4 28,8

43 --- DULUARD, Damien CE DES MMA 25,6 4 4 25,6

44 --- LOUBET, Fabrice CSA DEFENSE ANG 39,3 4 4 39,3

45 --- VARNIER, Hubert CE DES MMA 30,0 3 3 30,8

46 --- TALLIER, Jacques CREDIT MUTUEL ANJOU 41,9 3 3 34,6

47 --- LAUNAY, Philippe CREDIT MUTUEL ANJOU 37,3 3 3 37,3

48 --- BOISSENOT, Veronique CAISSE ANGERS 54,0 3 3 54,0

49 --- THIERRY, Roland CREDIT MUTUEL ANJOU 32,7 2 2 32,7

50 --- AMIEL, Catherine CAISSE ANGERS 51,4 2 2 52,9

51 --- RAGUY, Gilles CE DES MMA 33,1 2 2 33,1

52 --- AGOSTINI, Marine CAISSE ANGERS 47,1 2 2 47,1

53 --- GUILLET, Dominique CE DES MMA 34,2 2 2 35,8

54 --- MELISSON, Maurice CE DES MMA 33,0 1 1 33,8

55 --- BEDEL, Tiphaine CAISSE ANGERS 52,8 1 1 53,8

56 --- LEHOUX, Jean-Paul CAISSE ANGERS 50,1 1 1 50,8

57 --- ERVE, Alain PRYTANEE 38,5 1 1 39,7

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club entreprise  Tour N. idxIndex Total

1 1 TALLIER, Jacques CREDIT MUTUEL ANJOU 41,9 44 44 34,6

2 --- BOIVIN, Pascal CE DES MMA 35,7 42 42 34,5

3 --- MANCEL, Jean-Louis CACCO 19,3 39 39 18,8

4 --- BRISBART, Gregory SRT 29,9 38 38 29,4

5 --- CAILLAUD, Ludovic CREDIT AGR LEMA 23,6 38 38 23,3

6 --- MOQUEREAU, Kevin CE DES MMA 34,9 37 37 34,4

7 --- SOULET, Claude CE DES MMA 33,6 37 37 32,9

8 --- BRUNEL, Christophe CE DES MMA 35,0 37 37 33,8

9 --- PINTIAUX, Eric GAZ 9,0 36 36 9,3

10 --- COSNARD, Sylvain CE DES MMA 27,2 36 36 27,2

11 --- CHEVRIER GROS, Hervé CE DES MMA 21,3 35 35 21,4

12 --- BOUCHER, Marc GAZ 25,7 35 35 25,9

13 --- ALIX, Isabelle CE DES MMA 31,7 34 34 31,7

14 --- DONEAU, Daniel CE DES MMA 27,4 34 34 27,3

15 --- LANDELLE, Bernard CSA DEFENSE ANG 32,9 33 33 32,7

16 --- LOUBET, Fabrice CSA DEFENSE ANG 39,3 33 33 39,3

17 --- DISSARD, David CACCO 43,8 32 32 43,7

18 --- MEUNIER, Laurent SRT 23,7 32 32 24,2

19 --- GUENAUX, Dominique CE DES MMA 22,2 32 32 22,2
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20 --- BEDOUET, Daniel CE DES MMA 26,1 31 31 26,1

21 --- MOUTIER, Patrick CSA DEFENSE ANG 28,3 31 31 28,4

22 --- AGOSTINI, Marine CAISSE ANGERS 47,1 31 31 47,1

23 --- SYLLA, Samba CE DES MMA 34,1 31 31 34,5

24 --- PAPILLON, Fanny CE DES MMA 27,8 30 30 27,9

25 --- MOREAU, Romain CE DES MMA 29,1 30 30 29,9

26 --- LE STRAT, Philippe CACCO 27,1 30 30 27,9

27 --- GRAFFIN, Laurent CSA DEFENSE ANG 25,4 30 30 25,4

28 --- ARCHES, Frédéric PRYTANEE 31,5 30 30 32,0

29 --- COULAIS, Ludovic CREDIT AGR LEMA 20,0 29 29 20,0

30 --- VIALATOU, Dominique CREDIT AGR LEMA 19,1 29 29 19,1

31 --- RAGUY, Gilles CE DES MMA 33,1 29 29 33,1

32 --- MOUCHEL, Jean-Claude ATSCAF MAINE/LO 28,2 29 29 28,7

33 --- PAYEN, Frédéric SRT 26,1 28 28 26,7

34 --- GUITTON, Vincent CREDIT AGR LEMA 17,7 28 28 17,7

35 --- JEUDON, Jean-Yves GAZ 15,9 28 28 15,9

36 --- HOUDAYER, Gilbert CREDIT AGR LEMA 19,4 27 27 19,4

37 --- ROBINE, Stephane CE DES MMA 21,7 27 27 21,7

38 --- LAUNAY, Philippe CREDIT MUTUEL ANJOU 37,3 27 27 37,3

39 --- FILOLEAU, Hervé CE DES MMA 22,8 26 26 25,3

40 --- VARNIER, Hubert CE DES MMA 30,0 26 26 30,8

41 --- DUDOGNON, Christophe PRYTANEE 16,0 25 25 16,0

42 --- MELISSON, Maurice CE DES MMA 33,0 25 25 33,8

43 --- TOQUET, Guy CREDIT AGR LEMA 23,6 25 25 23,6

44 --- ARTUIT, Pierre LA MAYENNE 18,4 24 24 19,1

45 --- GUILLET, Dominique CE DES MMA 34,2 24 24 35,8

46 --- LEHOUX, Jean-Paul CAISSE ANGERS 50,1 23 23 50,8

47 --- VANDECASTEELE, Jean-Pierre PRYTANEE 16,1 23 23 17,1

48 --- DULUARD, Damien CE DES MMA 25,6 23 23 25,6

49 --- BOISSENOT, Veronique CAISSE ANGERS 54,0 23 23 54,0

50 --- EDOT, Françoise ATSCAF MAINE/LO 37,5 22 22 37,5

51 --- GRAFFIN, Carol CSA DEFENSE ANG 25,9 22 22 25,5

52 --- CHARTRAIN-BOBY, Sylviane CE DES MMA 28,8 20 20 28,8

53 --- AMIEL, Catherine CAISSE ANGERS 51,4 20 20 52,9

54 --- ERVE, Alain PRYTANEE 38,5 20 20 39,7

55 --- THIERRY, Roland CREDIT MUTUEL ANJOU 32,7 19 19 32,7

56 --- ROYER, Christophe CE DES MMA 25,3 19 19 25,3

57 --- BEDEL, Tiphaine CAISSE ANGERS 52,8 19 19 53,8
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Total :  171 joueurs


